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EDITAL 009 – RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA MOTORISTA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020 

 
 
O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do 
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 019/2020, 
torna pública a retificação a seguir elencada da classificação e convocação para prova prática 
Motorista do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, que passa a vigorar com a seguinte 
redação, permanecendo inalterados os demais itens nele expresso, para: 
 
CONSIDERAM CLASSIFICADOS OS CANDIDATOS QUE ENTREGARAM OS DOCUMENTOS 
COMPROBATÓRIOS COM O COMPROVANTE DA MESMA E COM O ANEXO IV DEVIDAMENTE 
PREENCHIDO, CONFORME SEGUE A SEGUIR: 
 
Onde se lê: 

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO DATA E HORÁRIO 

1 MOTORISTA – 40H ALESSANDRO MARTINS DE OLIVEIRA  13/12/2020 – 7H 

2 MOTORISTA – 40H ANDRÉ CÂNDIDO DE LIMA 13/12/2020 – 7H 

3 MOTORISTA – 40H ARIONALDO RODRIQUES DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

4 MOTORISTA – 40H ELIZAMAR ALVES DA COSTA  13/12/2020 – 7H 

5 MOTORISTA – 40H EUGENIA APARECIDA DE AGUIAR 13/12/2020 – 7H 

6 MOTORISTA – 40H EUVALDO SANTANA REGO 13/12/2020 – 7H 

7 MOTORISTA – 40H FRANCISCO SOUSA DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

8 MOTORISTA – 40H GELSON BENEDITO DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

9 MOTORISTA – 40H GELSON FERREIRA  13/12/2020 – 7H 

10 MOTORISTA – 40H GENIANE FIOR 13/12/2020 – 7H 

11 MOTORISTA – 40H ISRAEL JOSÉ ANDREGHETTI 13/12/2020 – 7H 

12 MOTORISTA – 40H ISRAEL SANTOS SOBRINHO 13/12/2020 – 7H 

13 MOTORISTA – 40H JOÃO BATISTA DOS SANTOS DOMINICES 13/12/2020 – 7H 

14 MOTORISTA – 40H JOÃO MARIA DE LIMA 13/12/2020 – 7H 

15 MOTORISTA – 40H JOSÉ WAGNER BATISTA DE SOUSA 13/12/2020 – 7H 

16 MOTORISTA – 40H JULIO CESAR DA CONCEIÇÃO COSTA  13/12/2020 – 7H 

17 MOTORISTA – 40H MARCOS ROBERTO RODRIGUES DUARTE  13/12/2020 – 7H 

18 MOTORISTA – 40H MARIA GOMES FERREIRA 13/12/2020 – 7H 

19 MOTORISTA – 40H MARIO SANTANA REGO 13/12/2020 – 7H 

20 MOTORISTA – 40H MARTA DE SOUZA SILVA 13/12/2020 – 7H 

21 MOTORISTA – 40H NATANAEL BATISTA MACHADO 13/12/2020 – 7H 

22 MOTORISTA – 40H NELSON JUSTINIANO 13/12/2020 – 7H 

23 MOTORISTA – 40H NIVA ALVES DE OLIVEIRA 13/12/2020 – 7H 

24 MOTORISTA – 40H OSVALDO BATISTA COSTA 13/12/2020 – 7H 

25 MOTORISTA – 40H OZENIL CASTRO DOS SANTOS 13/12/2020 – 7H 

26 MOTORISTA – 40H PAULO SÉRGIO ANTUNES  13/12/2020 – 7H 

27 MOTORISTA – 40H ROSIMAR CAMELO DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

28 MOTORISTA – 40H SIDNEI ALVES DA ROCHA 13/12/2020 – 7H 

29 MOTORISTA – 40H VANDERLENE ALVES DUTRA  13/12/2020 – 7H 

30 MOTORISTA – 40H WEDER FERREIRA SANTOS 13/12/2020 – 7H 

 
Leia-se: 

Nº. CARGO NOME DO CANDIDATO DATA E HORÁRIO 

1 MOTORISTA – 40H ADRIANO DIAS DOS SANTOS 13/12/2020 – 7H 

2 MOTORISTA – 40H ALESSANDRO MARTINS DE OLIVEIRA  13/12/2020 – 7H 

3 MOTORISTA – 40H ANDRÉ CÂNDIDO DE LIMA 13/12/2020 – 7H 

4 MOTORISTA – 40H ARIONALDO RODRIQUES DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

5 MOTORISTA – 40H ELIZAMAR ALVES DA COSTA  13/12/2020 – 7H 

6 MOTORISTA – 40H EUGENIA APARECIDA DE AGUIAR 13/12/2020 – 7H 



7 MOTORISTA – 40H EUVALDO SANTANA REGO 13/12/2020 – 7H 

8 MOTORISTA – 40H FRANCISCO SOUSA DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

9 MOTORISTA – 40H GELSON BENEDITO DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

10 MOTORISTA – 40H GELSON FERREIRA  13/12/2020 – 7H 

11 MOTORISTA – 40H GENIANE FIOR 13/12/2020 – 7H 

12 MOTORISTA – 40H ISRAEL JOSÉ ANDREGHETTI 13/12/2020 – 7H 

13 MOTORISTA – 40H ISRAEL SANTOS SOBRINHO 13/12/2020 – 7H 

14 MOTORISTA – 40H JOÃO BATISTA DOS SANTOS DOMINICES 13/12/2020 – 7H 

15 MOTORISTA – 40H JOÃO MARIA DE LIMA 13/12/2020 – 7H 

16 MOTORISTA – 40H JOSÉ WAGNER BATISTA DE SOUSA 13/12/2020 – 7H 

17 MOTORISTA – 40H JULIO CESAR DA CONCEIÇÃO COSTA  13/12/2020 – 7H 

18 MOTORISTA – 40H MARCOS ROBERTO RODRIGUES DUARTE  13/12/2020 – 7H 

19 MOTORISTA – 40H MARIA GOMES FERREIRA 13/12/2020 – 7H 

20 MOTORISTA – 40H MARIO SANTANA REGO 13/12/2020 – 7H 

21 MOTORISTA – 40H MARTA DE SOUZA SILVA 13/12/2020 – 7H 

22 MOTORISTA – 40H NATANAEL BATISTA MACHADO 13/12/2020 – 7H 

23 MOTORISTA – 40H NELSON JUSTINIANO 13/12/2020 – 7H 

24 MOTORISTA – 40H NIVA ALVES DE OLIVEIRA 13/12/2020 – 7H 

25 MOTORISTA – 40H OSVALDO BATISTA COSTA 13/12/2020 – 7H 

26 MOTORISTA – 40H OZENIL CASTRO DOS SANTOS 13/12/2020 – 7H 

27 MOTORISTA – 40H PAULO SÉRGIO ANTUNES  13/12/2020 – 7H 

28 MOTORISTA – 40H ROSIMAR CAMELO DA SILVA 13/12/2020 – 7H 

29 MOTORISTA – 40H SIDNEI ALVES DA ROCHA 13/12/2020 – 7H 

30 MOTORISTA – 40H VANDERLENE ALVES DUTRA  13/12/2020 – 7H 

31 MOTORISTA – 40H WEDER FERREIRA SANTOS 13/12/2020 – 7H 

 
Sorriso, 11 de dezembro 2020. 

 
 

UMBERTO PELISSER 
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução 

do Processo Seletivo Simplificado 
Portaria SEMEC nº 019/2020 

 


